
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIKOŁOWA
NR 754/345/20

Z DNIA 07 GRUDNIA 2020 ROKU

w sprawie polecenia pracy zdalnej dyrektorom/kierownikom jednostek organizacyjnych miasta   
    Mikołów

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2020 r. poz.
713 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 oraz ust. 3-8 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o  szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 i 2
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń,
nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. 2020 poz. 2132), mając na uwadze
konieczność podjęcia działań w ramach w ramach przeciwdziałania COVID-19 w trosce o bezpieczeństwo
pracowników

zarządza się co następuje:

§ 1.
Polecam dyrektorom/kierownikom jednostek organizacyjnych miasta Mikołów wykonywanie pracy zdalnej
do odwołania.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4.
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie Zarządzenie Burmistrza Mikołowa
z dnia 13 listopada 2020 roku nr 731/322/20.

Otrzymują:

1. Biuro Burmistrzów 2. Biuro Rady Miejskiej 3. Dyrektorzy/kierownicy 
jednostek organizacyjnych 
miasta Mikołów

4. Biuro Kadr, Płac 
i Archiwum Zakładowe


